
MARATON DE LA REVOLUCION 2023

         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2045 ALEGRE MARÍA BELÉN 21K - F - 30 a 34 años 01:25:33

2 2003 MUÑOZ SILVIA 21K - F - 40 a 44 años 01:29:42

3 2075 ALTAMIRANDA ELINA 21K - F - 20 a 29 años 01:32:56
4 2061 PALORMO MARCELA 21K - F - 40 a 44 años 01:36:50
5 2024 ARTUSO PIA 21K - F - 35 a 39 años 01:39:16

6 2067 MANFRE NAHIR 21K - F - 30 a 34 años 01:39:50
7 2020 MANCILLA SILVANA 21K - F - 40 a 44 años 01:44:07

8 2016 ULLOA BETIANA ELIZABETH 21K - F - 45 a 49 años 01:45:10

9 2010 BELTRAN RUTH 21K - F - 40 a 44 años 01:46:11

10 2069 PILATO ANA 21K - F - 35 a 39 años 01:47:43

11 2015 RETA FABIANA 21K - F - 50 a 54 años 01:48:24

12 2063 YAÑEZ ROMINA XIMENA 21K - F - 35 a 39 años 01:49:21

13 2068 VEGA ELIANA 21K - F - 30 a 34 años 01:49:25

14 2017 HERRERA MARIA DE LOS ANGELES 21K - F - 50 a 54 años 01:51:09

15 2014 LATORRE NATALIA GABRIELA 21K - F - 40 a 44 años 01:59:15

16 2023 DI PIETRO FLAVIA 21K - F - 40 a 44 años 01:59:32

17 2040 FORNARA CINTHIA 21K - F - 40 a 44 años 02:00:36

18 2079 MAMANÍ LAURA 21K - F - 50 a 54 años 02:02:22

19 2021 CORREA GABRIELA 21K - F - 50 a 54 años 02:03:32

20 2052 MARTINEZ CAROLINA 21K - F - 35 a 39 años 02:04:07

21 2039 ARZA GABRIELA 21K - F - 50 a 54 años 02:05:55
22 2022 BECERRA NATALIA 21K - F - 30 a 34 años 02:17:30

CLASIFICACION GENERAL 21K

FEMENINO



MARATON DE LA REVOLUCION 2023

         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2005 CAMILETI FACUNDO 21K - M - 20 a 29 años 01:12:05

2 2044 BARSOTTI BRUNO CLAUDIO 21K - M - 35 a 39 años 01:14:33

3 2004 CERDA JORGE 21K - M - 20 a 29 años 01:15:08

4 2046 BECERRA CARLOS 21K - M - 30 a 34 años 01:15:18

5 2073 MEDINA EMILIO 21K - M - 20 a 29 años 01:15:37

6 2042 RODRIGUEZ CRISTIAN 21K - M - 30 a 34 años 01:17:23

7 2064 SALINAS HECTOR 21K - M - 35 a 39 años 01:18:09

8 2012 VELAZCO HERNAN 21K - M - 30 a 34 años 01:19:43

9 2009 COLLADO ALEJANDRO 21K - M - 35 a 39 años 01:21:01

10 2053 LUCERO FERNANDO 21K - M - 20 a 29 años 01:21:08

11 2028 SAROME MARIANO 21K - M - 40 a 44 años 01:22:19

12 2019 SPINELLO BRUNO 21K - M - 20 a 29 años 01:22:30

13 2032 GARCIA JOSÉ 21K - M - 45 a 49 años 01:22:37

14 2070 PAVIA CARLOS 21K - M - 35 a 39 años 01:24:16

15 2074 GUSTAVO PEREZ 21K - M - 55 a 59 años 01:25:12

16 2036 FUENTES MARTIN ALEJANDRO 21K - M - 45 a 49 años 01:25:40

17 2030 LÓPEZ NELSON 21K - M - 40 a 44 años 01:25:54

18 2057 SANTIBAÑEZ DARIO 21K - M - 35 a 39 años 01:26:13

19 2072 GATICA RICARDO 21K - M - 40 a 44 años 01:26:15

20 2047 RUBIN MARCOS MARTIN 21K - M - 40 a 44 años 01:27:36

21 2076 SALINAS OSVALDO HORACIO 21K - M - 60 a 64 años 01:27:59

22 2055 AGUILERA JORGE 21K - M - 45 a 49 años 01:28:31

23 2031 CORZO CRISTIAN DIEGO 21K - M - 40 a 44 años 01:28:38

24 2011 MARIANO CASADO 21K - M - 19 o menos años 01:28:43

25 2002 GALLO MARCELO 21K - M - 55 a 59 años 01:28:45

26 2035 DOÑA FACUNDO AGUSTÍN 21K - M - 20 a 29 años 01:30:30

27 2066 PACHECO JULIO 21K - M - 45 a 49 años 01:30:47

MASCULINO
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28 2013 MENDEZ JUAN CARLOS 21K - M - 50 a 54 años 01:33:27

29 2038 PELETAY JAVIER 21K - M - 40 a 44 años 01:33:43

30 2033 OROZCO JOSE 21K - M - 50 a 54 años 01:34:55

31 2078 MATO DAVID 21K - M - 50 a 54 años 01:35:01

32 2077 MARIN FERNANDO 21K - M - 45 a 49 años 01:35:13

33 2065 CASABÓ GILLIARD FERNANDO 21K - M - 50 a 54 años 01:35:56

34 2027 BRAGA ALEJANDRO 21K - M - 55 a 59 años 01:35:59

35 2043 FERNANDEZ LUCAS 21K - M - 35 a 39 años 01:36:28

36 2060 LECUMBERRY JUAN MANUEL 21K - M - 30 a 34 años 01:38:20

37 2026 CORREA CARLOS 21K - M - 45 a 49 años 01:38:35

38 2062 VILURON MARCELO 21K - M - 50 a 54 años 01:38:40

39 2071 CAPELLA ALEJANDRO 21K - M - 35 a 39 años 01:39:17

40 2018 LOZANO ROQUE  SEBASTIAN 21K - M - 40 a 44 años 01:41:17

41 2058 VILCHEZ RODOLFO 21K - M - 50 a 54 años 01:42:03

42 2034 CLAVEL MARIO RODOLFO 21K - M - 45 a 49 años 01:43:52

43 2054 BARRIOS MARCELO 21K - M - 50 a 54 años 01:44:35

44 2008 URQUIZA JUAN FERNANDO 21K - M - 40 a 44 años 01:45:08

45 2051 RIVERO MAURICIO 21K - M - 50 a 54 años 01:45:39

46 2050 GOMEZ RAUL 21K - M - 45 a 49 años 01:45:39

47 2007 MARTINEZ FEDERICO 21K - M - 20 a 29 años 01:48:39

48 2049 ESTRELLA HÉCTOR MARTÍN 21K - M - 70 o mas años 01:53:14

49 2041 CACERES BUENO NICOLAS 21K - M - 35 a 39 años 01:55:31

50 2059 NARVAEZ DARIO 21K - M - 45 a 49 años 01:58:15

51 2037 ABDALA GRZONA AGUSTÍN 21K - M - 35 a 39 años 02:00:15

52 2025 MARTINEZ LUIS CESAR 21K - M - 45 a 49 años 02:01:59

53 2001 GUILLERMO NICOLAS DONOZO 21K - M - 20 a 29 años 02:08:16

54 2029 MERCADO MARIO DANIEL 21K - M - 50 a 54 años 02:15:20

55 2006 RODRIGUEZ PEDRO 21K - M - 70 o mas años 02:17:29

56 2048 OLMEDO MARTIN 21K - M - 70 o mas años 02:19:34
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POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2067 MANFRE NAHIR 21K - F - 30 a 34 años 01:39:50

2 2068 VEGA ELIANA 21K - F - 30 a 34 años 01:49:25

3 2022 BECERRA NATALIA 21K - F - 30 a 34 años 02:17:30

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2069 PILATO ANA 21K - F - 35 a 39 años 01:47:43

2 2063 YAÑEZ ROMINA XIMENA 21K - F - 35 a 39 años 01:49:21

3 2052 MARTINEZ CAROLINA 21K - F - 35 a 39 años 02:04:07

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2020 MANCILLA SILVANA 21K - F - 40 a 44 años 01:44:07

2 2010 BELTRAN RUTH 21K - F - 40 a 44 años 01:46:11

3 2014 LATORRE NATALIA GABRIELA 21K - F - 40 a 44 años 01:59:15

4 2023 DI PIETRO FLAVIA 21K - F - 40 a 44 años 01:59:32

5 2040 FORNARA CINTHIA 21K - F - 40 a 44 años 02:00:36

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2016 ULLOA BETIANA ELIZABETH 21K - F - 45 a 49 años 01:45:10

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2015 RETA FABIANA 21K - F - 50 a 54 años 01:48:24

2 2017 HERRERA MARIA DE LOS ANGELES 21K - F - 50 a 54 años 01:51:09

3 2079 MAMANÍ LAURA 21K - F - 50 a 54 años 02:02:22

4 2021 CORREA GABRIELA 21K - F - 50 a 54 años 02:03:32

5 2039 ARZA GABRIELA 21K - F - 50 a 54 años 02:05:55

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

MASCULINO

CLASIFICACION CATEGORIAS 21K

FEMENINO
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1 2011 MARIANO CASADO 21K - M - 19 o menos años 01:28:43

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2053 LUCERO FERNANDO 21K - M - 20 a 29 años 01:21:08

2 2019 SPINELLO BRUNO 21K - M - 20 a 29 años 01:22:30

3 2035 DOÑA FACUNDO AGUSTÍN 21K - M - 20 a 29 años 01:30:30

4 2007 MARTINEZ FEDERICO 21K - M - 20 a 29 años 01:48:39

5 2001 GUILLERMO NICOLAS DONOZO 21K - M - 20 a 29 años 02:08:16

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2042 RODRIGUEZ CRISTIAN 21K - M - 30 a 34 años 01:17:23

2 2012 VELAZCO HERNAN 21K - M - 30 a 34 años 01:19:43

3 2060 LECUMBERRY JUAN MANUEL 21K - M - 30 a 34 años 01:38:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2064 SALINAS HECTOR 21K - M - 35 a 39 años 01:18:09

2 2009 COLLADO ALEJANDRO 21K - M - 35 a 39 años 01:21:01

3 2070 PAVIA CARLOS 21K - M - 35 a 39 años 01:24:16

4 2057 SANTIBAÑEZ DARIO 21K - M - 35 a 39 años 01:26:13

5 2043 FERNANDEZ LUCAS 21K - M - 35 a 39 años 01:36:28

6 2071 CAPELLA ALEJANDRO 21K - M - 35 a 39 años 01:39:17

7 2041 CACERES BUENO NICOLAS 21K - M - 35 a 39 años 01:55:31

8 2037 ABDALA GRZONA AGUSTÍN 21K - M - 35 a 39 años 02:00:15

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2028 SAROME MARIANO 21K - M - 40 a 44 años 01:22:19

2 2030 LÓPEZ NELSON 21K - M - 40 a 44 años 01:25:54

3 2072 GATICA RICARDO 21K - M - 40 a 44 años 01:26:15

4 2047 RUBIN MARCOS MARTIN 21K - M - 40 a 44 años 01:27:36

5 2031 CORZO CRISTIAN DIEGO 21K - M - 40 a 44 años 01:28:38

6 2038 PELETAY JAVIER 21K - M - 40 a 44 años 01:33:43

7 2018 LOZANO ROQUE  SEBASTIAN 21K - M - 40 a 44 años 01:41:17

8 2008 URQUIZA JUAN FERNANDO 21K - M - 40 a 44 años 01:45:08

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2032 GARCIA JOSÉ 21K - M - 45 a 49 años 01:22:37
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2 2036 FUENTES MARTIN ALEJANDRO 21K - M - 45 a 49 años 01:25:40

3 2055 AGUILERA JORGE 21K - M - 45 a 49 años 01:28:31

4 2066 PACHECO JULIO 21K - M - 45 a 49 años 01:30:47

5 2077 MARIN FERNANDO 21K - M - 45 a 49 años 01:35:13

6 2026 CORREA CARLOS 21K - M - 45 a 49 años 01:38:35

7 2034 CLAVEL MARIO RODOLFO 21K - M - 45 a 49 años 01:43:52

8 2050 GOMEZ RAUL 21K - M - 45 a 49 años 01:45:39

9 2059 NARVAEZ DARIO 21K - M - 45 a 49 años 01:58:15

10 2025 MARTINEZ LUIS CESAR 21K - M - 45 a 49 años 02:01:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2013 MENDEZ JUAN CARLOS 21K - M - 50 a 54 años 01:33:27

2 2033 OROZCO JOSE 21K - M - 50 a 54 años 01:34:55

3 2078 MATO DAVID 21K - M - 50 a 54 años 01:35:01

4 2065 CASABÓ GILLIARD FERNANDO 21K - M - 50 a 54 años 01:35:56

5 2062 VILURON MARCELO 21K - M - 50 a 54 años 01:38:40

6 2058 VILCHEZ RODOLFO 21K - M - 50 a 54 años 01:42:03

7 2054 BARRIOS MARCELO 21K - M - 50 a 54 años 01:44:35

8 2051 RIVERO MAURICIO 21K - M - 50 a 54 años 01:45:39

9 2029 MERCADO MARIO DANIEL 21K - M - 50 a 54 años 02:15:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2074 GUSTAVO PEREZ 21K - M - 55 a 59 años 01:25:12

2 2002 GALLO MARCELO 21K - M - 55 a 59 años 01:28:45

3 2027 BRAGA ALEJANDRO 21K - M - 55 a 59 años 01:35:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2076 SALINAS OSVALDO HORACIO 21K - M - 60 a 64 años 01:27:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2049 ESTRELLA HÉCTOR MARTÍN 21K - M - 70 o mas años 01:53:14

2 2006 RODRIGUEZ PEDRO 21K - M - 70 o mas años 02:17:29

3 2048 OLMEDO MARTIN 21K - M - 70 o mas años 02:19:34



MARATON DE LA REVOLUCION 2023

         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 176 CUELLO LORENA 10K - F - 30 a 34 años 00:37:14

2 161 FARIAS FLORENCIA 10K - F - 20 a 29 años 00:40:08

3 42 PARIENTE SOFIA I 10K - F - 20 a 29 años 00:43:08

4 18 CAPOVILLA TIZIANA 10K - F - 20 a 29 años 00:43:16

5 119 CARAYOL PIA 10K - F - 19 o menos años 00:43:30

6 115 SANCHEZ VALENTINA 10K - F - 30 a 34 años 00:44:13

7 93 PÍA ROMINA 10K - F - 30 a 34 años 00:44:50

8 65 TUDURI ANA JULIA 10K - F - 35 a 39 años 00:45:29

9 34 SCALISE MARIA VALENTINA 10K - F - 19 o menos años 00:45:33

10 88 CEBALLOS LEONELA 10K - F - 30 a 34 años 00:45:41

11 167 ARRIAGADA BARROSO JULIETA 10K - F - 20 a 29 años 00:45:42

12 152 BRAVO MACARENA 10K - F - 20 a 29 años 00:45:55

13 103 RUGOSO MÓNICA 10K - F - 30 a 34 años 00:46:43

14 43 BLANCO MELISA 10K - F - 20 a 29 años 00:46:52

15 20 ACCOSSATTO MARIANELA 10K - F - 20 a 29 años 00:46:58

16 127 AMIN PAULINA 10K - F - 35 a 39 años 00:47:28

17 69 MENDEZ DEBORA 10K - F - 20 a 29 años 00:48:09

18 68 MENDEZ DALILA 10K - F - 20 a 29 años 00:48:10

19 173 RUBIO LETICIA 10K - F - 30 a 34 años 00:48:34

20 188 OILO CLAUDIA ELIZABETH 10K - F - 50 a 54 años 00:48:54

21 78 SALINAS MARCELA ALE 10K - F - 55 a 59 años 00:49:27

22 158 ACUÑA VANESA 10K - F - 35 a 39 años 00:50:27

23 44 GUTIERREZ JULIA FER. 10K - F - 45 a 49 años 00:50:33

24 72 BRAGA MARTINA 10K - F - 19 o menos años 00:50:55

25 12 ZABALEGUI MARIA PAZ 10K - F - 35 a 39 años 00:50:57

26 110 DIAZ VANESA 10K - F - 40 a 44 años 00:51:01

CLASIFICACION GENERAL 10K

FEMENINO
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27 160 VEGA SILVIA GRACIELA 10K - F - 55 a 59 años 00:51:07

28 24 PEÑA MELINA GISELA 10K - F - 20 a 29 años 00:51:16

29 53 MARTINEZ REJTMAN VERONICA S 10K - F - 45 a 49 años 00:51:50

30 48 MENENDEZ LUCÍA 10K - F - 20 a 29 años 00:52:06

31 47 LORENZO GUADALUPE 10K - F - 19 o menos años 00:52:46

32 80 PAVAN DIANA MICAELA 10K - F - 20 a 29 años 00:52:53

33 81 MIRANDA NANCY MABEL 10K - F - 55 a 59 años 00:53:00

34 184 LEITON ANGELA 10K - F - 50 a 54 años 00:53:23

35 96 GONZALEZ ROSA 10K - F - 40 a 44 años 00:53:35

36 97 LUJAN TERESITA DEL CARMEN 10K - F - 40 a 44 años 00:53:48

37 111 JOFRE ROXANNA 10K - F - 45 a 49 años 00:53:53

38 70 BRIZUELA ERICA 10K - F - 40 a 44 años 00:54:04

39 102 RUGOSO VANINA 10K - F - 35 a 39 años 00:54:25

40 13 GATICA EDITH 10K - F - 35 a 39 años 00:54:30

41 166 MAZZUCCHI MARIA ISABEL 10K - F - 65 a 69 años 00:54:39

42 38 BIANCHI EMILIANA 10K - F - 20 a 29 años 00:54:53

43 41 ESTEVAN GILI MARIA JULIETA 10K - F - 35 a 39 años 00:54:54

44 125 GARCÍA NANCY 10K - F - 60 a 64 años 00:54:59

45 146 GIMENEZ MARIELA 10K - F - 50 a 54 años 00:55:04

46 31 DIAZ MELISA 10K - F - 20 a 29 años 00:55:30

47 85 GRANOLLERS ROMINA 10K - F - 35 a 39 años 00:55:51

48 62 ROJAS VANINA 10K - F - 40 a 44 años 00:56:01

49 55 OGAS ANDREA 10K - F - 45 a 49 años 00:56:02

50 5 BIDEGAIN VIVIANA 10K - F - 45 a 49 años 00:56:14

51 32 SANCHEZ CARLA NAHIR 10K - F - 20 a 29 años 00:56:25

52 182 UBILLA VIVIANA 10K - F - 40 a 44 años 00:56:27

53 51 MOYANO MARIA 10K - F - 50 a 54 años 00:56:35

54 170 BLANCO YESICA 10K - F - 20 a 29 años 00:56:48

55 123 RUBIO CARINA MARIELA 10K - F - 50 a 54 años 00:56:57

56 90 MORALES SANDRA ELISA 10K - F - 50 a 54 años 00:57:00

57 106 CRUZ CECILIA 10K - F - 40 a 44 años 00:59:00
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58 128 GARCIA MACARENA LUZ 10K - F - 30 a 34 años 00:59:15

59 177 LOPEZ SIMON LUCIA 10K - F - 20 a 29 años 00:59:17

60 148 SANCHEZ MARIA LAURA 10K - F - 45 a 49 años 00:59:20

61 149 SANCHEZ MARIELA 10K - F - 50 a 54 años 00:59:21

62 131 CARRISI NADIA ROMINA 10K - F - 35 a 39 años 00:59:44

63 104 CASADO LORENA CECILIA 10K - F - 45 a 49 años 00:59:45

64 108 MORALEJO MARÍA LUCIANA 10K - F - 30 a 34 años 00:59:48

65 179 PERFUMO EVANGELINA 10K - F - 50 a 54 años 00:59:57

66 129 LÓPEZ MARISA 10K - F - 50 a 54 años 01:00:13

67 28 LEGUIZAMON VERÓNICA 10K - F - 30 a 34 años 01:00:39

68 40 ORTEGA NATALIA 10K - F - 40 a 44 años 01:01:09

69 37 PEREZ SILVINA 10K - F - 50 a 54 años 01:01:50

70 105 SEPULVEDA MARIA EUGENIA 10K - F - 45 a 49 años 01:01:54

71 76 TAPIA MARÍA LUZ 10K - F - 20 a 29 años 01:01:55

72 107 MUSALE ERICA 10K - F - 40 a 44 años 01:01:56

73 89 GARCIA LOURDES ANTONELLA 10K - F - 30 a 34 años 01:03:18

74 61 ROMERO BELEN 10K - F - 40 a 44 años 01:03:34

75 99 MURCIA SILVINA 10K - F - 35 a 39 años 01:04:09

76 6 ABBUD FLORENCIA 10K - F - 20 a 29 años 01:08:33

77 77 CORTEZ CLAUDIA CARINA 10K - F - 50 a 54 años 01:09:08

78 9 PIAGGESI NURY 10K - F - 60 a 64 años 01:09:11

79 181 DE LA TORRE MARIA ROSA 10K - F - 70 o mas años 01:14:39

80 175 ERDOZAIN GABRIELA 10K - F - 60 a 64 años 01:28:37

81 186 CASTRO AMELIA MERCEDES 10K - F - 70 o mas años 01:44:06

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 185 FERNANDEZ JUAN MARTIN 10K - M - 20 a 29 años 00:32:32

2 171 VEGA SAÚL DAVID 10K - M - 20 a 29 años 00:33:10

3 120 LIFONA TOMÁS 10K - M - 20 a 29 años 00:33:38

MASCULINO
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4 122 VIDELA MATIAS 10K - M - 20 a 29 años 00:33:53

5 64 ALVAREZ DENIS 10K - M - 20 a 29 años 00:33:55

6 126 SABIO FAUSTINO 10K - M - 19 o menos años 00:34:07

7 124 MENDEZ DENIS EBER 10K - M - 30 a 34 años 00:34:22

8 141 PAVEZ EMANUEL 10K - M - 35 a 39 años 00:34:33

9 157 BARRIOS KARIM CRISTIAN 10K - M - 20 a 29 años 00:35:14

10 163 DOMINGUEZ GUILLERMO 10K - M - 30 a 34 años 00:36:09

11 165 LANIK GASTON 10K - M - 20 a 29 años 00:36:14

12 117 MARTINEZ TOMAS 10K - M - 20 a 29 años 00:36:28

13 172 AYALA LUCAS 10K - M - 35 a 39 años 00:36:34

14 164 HADDAD OMAR NADIN 10K - M - 30 a 34 años 00:36:41

15 49 MOREIRA MARTIN FERNANDO 10K - M - 30 a 34 años 00:36:57

16 4 FERREIRA NICOLAS 10K - M - 20 a 29 años 00:37:04

17 83 LUNA MAURICIO 10K - M - 40 a 44 años 00:37:04

18 86 CARRIZO SIMON 10K - M - 30 a 34 años 00:37:07

19 92 AMORÓS GUSTAVO DAVID 10K - M - 35 a 39 años 00:37:12

20 1 GARCIA ELIAM 10K - M - 45 a 49 años 00:37:14

21 19 ESCOBAR ALEJO 10K - M - 20 a 29 años 00:37:17

22 36 RODRIGUEZ ALEJANDRO 10K - M - 35 a 39 años 00:37:21

23 94 FELLI RAFAEL OSVALDO 10K - M - 55 a 59 años 00:37:33

24 52 FERREIRA JUAN GABRIEL 10K - M - 20 a 29 años 00:38:04

25 2 CONTHE ASTORGA EMANUEL 10K - M - 30 a 34 años 00:38:27

26 135 MIRON SANTINO 10K - M - 19 o menos años 00:38:59

27 162 MAZIN EMILIANO 10K - M - 30 a 34 años 00:39:26

28 15 GALERA VICTOR 10K - M - 30 a 34 años 00:39:37

29 7 PADILLA MALDONADO MARTIN 10K - M - 20 a 29 años 00:39:38

30 116 CISTERNA VALENTIN 10K - M - 19 o menos años 00:40:00

31 159 VILCHEZ KEVIN 10K - M - 20 a 29 años 00:40:15

32 91 OROZCO ALVARO 10K - M - 35 a 39 años 00:40:30

33 174 CLIMENT NICOLÁS 10K - M - 20 a 29 años 00:40:44

34 30 RUEDA PABLO NICOLAS 10K - M - 30 a 34 años 00:40:45
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35 95 LONGO CARLOS 10K - M - 40 a 44 años 00:40:45

36 133 GUAJARDO SANTIAGO GABRIEL 10K - M - 30 a 34 años 00:41:05

37 154 SALDAÑA RUBEN 10K - M - 45 a 49 años 00:41:25

38 29 LEGUIZAMON SERGIO RAUL 10K - M - 50 a 54 años 00:41:32

39 155 BERNARDEAU MATIAS 10K - M - 40 a 44 años 00:41:46

40 45 PATIÑO IGNACIO 10K - M - 19 o menos años 00:41:46

41 112 BARROSO CRISTIAN 10K - M - 40 a 44 años 00:41:48

42 151 ROJAS RUBEN 10K - M - 30 a 34 años 00:41:55

43 27 CORTIZO JOSE FACUNDO 10K - M - 30 a 34 años 00:42:13

44 153 WILSON ISAIAS 10K - M - 40 a 44 años 00:42:21

45 46 PATIÑO MANUEL 10K - M - 19 o menos años 00:42:25

46 139 FIOCHETTI ENZO 10K - M - 20 a 29 años 00:42:38

47 87 MORALES PABLO JESUS 10K - M - 35 a 39 años 00:42:46

48 136 PATRUNO MAURICIO 10K - M - 19 o menos años 00:42:51

49 82 SANCHEZ RODRIGO NICOLAS 10K - M - 30 a 34 años 00:42:52

50 156 MALLO FERNANDO 10K - M - 45 a 49 años 00:42:53

51 74 ZALAZAR BRIAN 10K - M - 30 a 34 años 00:43:01

52 118 VILLARRUEL MARCELO 10K - M - 35 a 39 años 00:43:05

53 59 SOSA EMILIANO 10K - M - 35 a 39 años 00:43:24

54 75 ZALAZAR MARCOS 10K - M - 20 a 29 años 00:43:29

55 183 FUNES SILVERIO 10K - M - 55 a 59 años 00:43:42

56 57 SESTUA LUCIANO 10K - M - 45 a 49 años 00:43:45

57 63 GUIÑAZÚ FRANCISCO JOSÉ 10K - M - 20 a 29 años 00:44:16

58 134 MATAR NICOLAS 10K - M - 35 a 39 años 00:44:28

59 140 BRUNI GABRIEL 10K - M - 20 a 29 años 00:45:21

60 109 BOLPATO BERNOCO LEANDRO EZEQUIEL 10K - M - 30 a 34 años 00:45:23

61 25 CAMACHO MARCOS 10K - M - 20 a 29 años 00:45:31

62 114 VIDELA BRUNO JESÚS 10K - M - 50 a 54 años 00:45:47

63 35 JUAREZ JONATHAN GABRIEL 10K - M - 30 a 34 años 00:45:58

64 142 SOSA RAMIRO 10K - M - 35 a 39 años 00:46:21

65 121 RECHE JOSE 10K - M - 30 a 34 años 00:46:22
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66 144 BRUNO SANTIAGO 10K - M - 20 a 29 años 00:46:25

67 8 GABARDOS MAXIMILIANO 10K - M - 20 a 29 años 00:46:52

68 98 LOZADA DANIEL 10K - M - 50 a 54 años 00:47:58

69 73 GIMÉNEZ VICTOR 10K - M - 50 a 54 años 00:48:12

70 71 MALDONADO MARTIN 10K - M - 40 a 44 años 00:48:15

71 84 ORTEGA RUBEN 10K - M - 40 a 44 años 00:48:36

72 50 ARGUELLO SORIANO CRISTIAN LEONARDO 10K - M - 30 a 34 años 00:48:39

73 168 MUÑOZ DANIEL 10K - M - 65 a 69 años 00:48:51

74 33 COSTA AHUMADA AGUSTÍN ALEJANDRO 10K - M - 30 a 34 años 00:48:59

75 23 PEÑA JUAN MARCELO 10K - M - 55 a 59 años 00:49:30

76 100 TAPIA JUAN PABLO 10K - M - 35 a 39 años 00:49:33

77 21 SEDILLO CRISTIAN 10K - M - 20 a 29 años 00:49:34

78 17 PONTE PABLO 10K - M - 45 a 49 años 00:50:10

79 138 CORIA ALFREDO JAVIER 10K - M - 40 a 44 años 00:50:36

80 22 SOSA LUCAS EDUARDO 10K - M - 60 a 64 años 00:50:38

81 10 DIAZ CARLOS 10K - M - 55 a 59 años 00:51:17

82 39 BIANCHI GUIDO 10K - M - 20 a 29 años 00:51:22

83 60 KLICHOWSKI ALEJANDRO 10K - M - 60 a 64 años 00:51:37

84 101 ESCALANTE CARDOZO ROBBER 10K - M - 20 a 29 años 00:51:55

85 16 AYALA MARTIN 10K - M - 40 a 44 años 00:51:57

86 150 VEGA CARLOS 10K - M - 40 a 44 años 00:51:57

87 178 SOSA NESTOR 10K - M - 55 a 59 años 00:52:05

88 113 BARROSO AURELIO SEBASTIAN 10K - M - 65 a 69 años 00:52:14

89 66 CORREA LAUTARO MIGUEL 10K - M - 19 o menos años 00:52:52

90 169 JURIJW EDUARDO 10K - M - 55 a 59 años 00:53:33

91 58 RODRIGO FEDERICO GABRIEL 10K - M - 35 a 39 años 00:54:01

92 67 PÉREZ PABLO MATÍAS 10K - M - 30 a 34 años 00:54:12

93 26 SEVILLANO ANGEL SEBASTIAN 10K - M - 35 a 39 años 00:55:05

94 11 ILABACA MIGUEL 10K - M - 40 a 44 años 00:55:13

95 14 GARRO SANTIAGO 10K - M - 20 a 29 años 00:55:46

96 3 DONOSO JOSE 10K - M - 60 a 64 años 00:56:30
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97 147 PARIENTE RICARDO 10K - M - 55 a 59 años 00:58:05

98 130 PERALTA NICOLAS 10K - M - 20 a 29 años 00:59:33

99 143 LUQUEZ SAEZ EZEQUIEL 10K - M - 35 a 39 años 00:59:45

100 54 SOLA JOSE ANTONIO 10K - M - 60 a 64 años 01:02:50

101 132 MORA JORGE GABRIEL 10K - M - 30 a 34 años 01:06:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 34 SCALISE MARIA VALENTINA 10K - F - 19 o menos años 00:45:33

2 72 BRAGA MARTINA 10K - F - 19 o menos años 00:50:55

3 47 LORENZO GUADALUPE 10K - F - 19 o menos años 00:52:46

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 167 ARRIAGADA BARROSO JULIETA 10K - F - 20 a 29 años 00:45:42

2 152 BRAVO MACARENA 10K - F - 20 a 29 años 00:45:55

3 43 BLANCO MELISA 10K - F - 20 a 29 años 00:46:52

4 20 ACCOSSATTO MARIANELA 10K - F - 20 a 29 años 00:46:58

5 69 MENDEZ DEBORA 10K - F - 20 a 29 años 00:48:09

6 68 MENDEZ DALILA 10K - F - 20 a 29 años 00:48:10

7 24 PEÑA MELINA GISELA 10K - F - 20 a 29 años 00:51:16

8 48 MENENDEZ LUCÍA 10K - F - 20 a 29 años 00:52:06

9 80 PAVAN DIANA MICAELA 10K - F - 20 a 29 años 00:52:53

10 38 BIANCHI EMILIANA 10K - F - 20 a 29 años 00:54:53

11 31 DIAZ MELISA 10K - F - 20 a 29 años 00:55:30

12 32 SANCHEZ CARLA NAHIR 10K - F - 20 a 29 años 00:56:25

13 170 BLANCO YESICA 10K - F - 20 a 29 años 00:56:48

14 177 LOPEZ SIMON LUCIA 10K - F - 20 a 29 años 00:59:17

CLASIFICACION CATEGORIAS 10K

FEMENINO
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15 76 TAPIA MARÍA LUZ 10K - F - 20 a 29 años 01:01:55

16 6 ABBUD FLORENCIA 10K - F - 20 a 29 años 01:08:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 115 SANCHEZ VALENTINA 10K - F - 30 a 34 años 00:44:13

2 93 PÍA ROMINA 10K - F - 30 a 34 años 00:44:50

3 88 CEBALLOS LEONELA 10K - F - 30 a 34 años 00:45:41

4 103 RUGOSO MÓNICA 10K - F - 30 a 34 años 00:46:43

5 173 RUBIO LETICIA 10K - F - 30 a 34 años 00:48:34

6 128 GARCIA MACARENA LUZ 10K - F - 30 a 34 años 00:59:15

7 108 MORALEJO MARÍA LUCIANA 10K - F - 30 a 34 años 00:59:48

8 28 LEGUIZAMON VERÓNICA 10K - F - 30 a 34 años 01:00:39

9 89 GARCIA LOURDES ANTONELLA 10K - F - 30 a 34 años 01:03:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 65 TUDURI ANA JULIA 10K - F - 35 a 39 años 00:45:29

2 127 AMIN PAULINA 10K - F - 35 a 39 años 00:47:28

3 158 ACUÑA VANESA 10K - F - 35 a 39 años 00:50:27

4 12 ZABALEGUI MARIA PAZ 10K - F - 35 a 39 años 00:50:57

5 102 RUGOSO VANINA 10K - F - 35 a 39 años 00:54:25

6 13 GATICA EDITH 10K - F - 35 a 39 años 00:54:30

7 41 ESTEVAN GILI MARIA JULIETA 10K - F - 35 a 39 años 00:54:54

8 85 GRANOLLERS ROMINA 10K - F - 35 a 39 años 00:55:51

9 131 CARRISI NADIA ROMINA 10K - F - 35 a 39 años 00:59:44

10 99 MURCIA SILVINA 10K - F - 35 a 39 años 01:04:09

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 110 DIAZ VANESA 10K - F - 40 a 44 años 00:51:01

2 96 GONZALEZ ROSA 10K - F - 40 a 44 años 00:53:35

3 97 LUJAN TERESITA DEL CARMEN 10K - F - 40 a 44 años 00:53:48

4 70 BRIZUELA ERICA 10K - F - 40 a 44 años 00:54:04

5 62 ROJAS VANINA 10K - F - 40 a 44 años 00:56:01

6 182 UBILLA VIVIANA 10K - F - 40 a 44 años 00:56:27

7 106 CRUZ CECILIA 10K - F - 40 a 44 años 00:59:00
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8 40 ORTEGA NATALIA 10K - F - 40 a 44 años 01:01:09

9 107 MUSALE ERICA 10K - F - 40 a 44 años 01:01:56

10 61 ROMERO BELEN 10K - F - 40 a 44 años 01:03:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 44 GUTIERREZ JULIA FER. 10K - F - 45 a 49 años 00:50:33

2 53 MARTINEZ REJTMAN VERONICA S 10K - F - 45 a 49 años 00:51:50

3 111 JOFRE ROXANNA 10K - F - 45 a 49 años 00:53:53

4 55 OGAS ANDREA 10K - F - 45 a 49 años 00:56:02

5 5 BIDEGAIN VIVIANA 10K - F - 45 a 49 años 00:56:14

6 148 SANCHEZ MARIA LAURA 10K - F - 45 a 49 años 00:59:20

7 104 CASADO LORENA CECILIA 10K - F - 45 a 49 años 00:59:45

8 105 SEPULVEDA MARIA EUGENIA 10K - F - 45 a 49 años 01:01:54

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 188 OILO CLAUDIA ELIZABETH 10K - F - 50 a 54 años 00:48:54

2 184 LEITON ANGELA 10K - F - 50 a 54 años 00:53:23

3 146 GIMENEZ MARIELA 10K - F - 50 a 54 años 00:55:04

4 51 MOYANO MARIA 10K - F - 50 a 54 años 00:56:35

5 123 RUBIO CARINA MARIELA 10K - F - 50 a 54 años 00:56:57

6 90 MORALES SANDRA ELISA 10K - F - 50 a 54 años 00:57:00

7 149 SANCHEZ MARIELA 10K - F - 50 a 54 años 00:59:21

8 179 PERFUMO EVANGELINA 10K - F - 50 a 54 años 00:59:57

9 129 LÓPEZ MARISA 10K - F - 50 a 54 años 01:00:13

10 37 PEREZ SILVINA 10K - F - 50 a 54 años 01:01:50

11 77 CORTEZ CLAUDIA CARINA 10K - F - 50 a 54 años 01:09:08

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 78 SALINAS MARCELA ALE 10K - F - 55 a 59 años 00:49:27

2 160 VEGA SILVIA GRACIELA 10K - F - 55 a 59 años 00:51:07

3 81 MIRANDA NANCY MABEL 10K - F - 55 a 59 años 00:53:00

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 125 GARCÍA NANCY 10K - F - 60 a 64 años 00:54:59

2 9 PIAGGESI NURY 10K - F - 60 a 64 años 01:09:11
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3 175 ERDOZAIN GABRIELA 10K - F - 60 a 64 años 01:28:37

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 166 MAZZUCCHI MARIA ISABEL 10K - F - 65 a 69 años 00:54:39

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 181 DE LA TORRE MARIA ROSA 10K - F - 70 o mas años 01:14:39

2 186 CASTRO AMELIA MERCEDES 10K - F - 70 o mas años 01:44:06

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 126 SABIO FAUSTINO 10K - M - 19 o menos años 00:34:07

2 135 MIRON SANTINO 10K - M - 19 o menos años 00:38:59

3 116 CISTERNA VALENTIN 10K - M - 19 o menos años 00:40:00

4 45 PATIÑO IGNACIO 10K - M - 19 o menos años 00:41:46

5 46 PATIÑO MANUEL 10K - M - 19 o menos años 00:42:25

6 136 PATRUNO MAURICIO 10K - M - 19 o menos años 00:42:51

7 66 CORREA LAUTARO MIGUEL 10K - M - 19 o menos años 00:52:52

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 157 BARRIOS KARIM CRISTIAN 10K - M - 20 a 29 años 00:35:14

2 165 LANIK GASTON 10K - M - 20 a 29 años 00:36:14

3 117 MARTINEZ TOMAS 10K - M - 20 a 29 años 00:36:28

4 4 FERREIRA NICOLAS 10K - M - 20 a 29 años 00:37:04

5 19 ESCOBAR ALEJO 10K - M - 20 a 29 años 00:37:17

6 52 FERREIRA JUAN GABRIEL 10K - M - 20 a 29 años 00:38:04

7 7 PADILLA MALDONADO MARTIN 10K - M - 20 a 29 años 00:39:38

8 159 VILCHEZ KEVIN 10K - M - 20 a 29 años 00:40:15

9 174 CLIMENT NICOLÁS 10K - M - 20 a 29 años 00:40:44

10 139 FIOCHETTI ENZO 10K - M - 20 a 29 años 00:42:38

11 75 ZALAZAR MARCOS 10K - M - 20 a 29 años 00:43:29

12 63 GUIÑAZÚ FRANCISCO JOSÉ 10K - M - 20 a 29 años 00:44:16

13 140 BRUNI GABRIEL 10K - M - 20 a 29 años 00:45:21

MASCULINO
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14 25 CAMACHO MARCOS 10K - M - 20 a 29 años 00:45:31

15 144 BRUNO SANTIAGO 10K - M - 20 a 29 años 00:46:25

16 8 GABARDOS MAXIMILIANO 10K - M - 20 a 29 años 00:46:52

17 21 SEDILLO CRISTIAN 10K - M - 20 a 29 años 00:49:34

18 39 BIANCHI GUIDO 10K - M - 20 a 29 años 00:51:22

19 101 ESCALANTE CARDOZO ROBBER 10K - M - 20 a 29 años 00:51:55

20 14 GARRO SANTIAGO 10K - M - 20 a 29 años 00:55:46

21 130 PERALTA NICOLAS 10K - M - 20 a 29 años 00:59:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 124 MENDEZ DENIS EBER 10K - M - 30 a 34 años 00:34:22

2 163 DOMINGUEZ GUILLERMO 10K - M - 30 a 34 años 00:36:09

3 164 HADDAD OMAR NADIN 10K - M - 30 a 34 años 00:36:41

4 49 MOREIRA MARTIN FERNANDO 10K - M - 30 a 34 años 00:36:57

5 86 CARRIZO SIMON 10K - M - 30 a 34 años 00:37:07

6 2 CONTHE ASTORGA EMANUEL 10K - M - 30 a 34 años 00:38:27

7 162 MAZIN EMILIANO 10K - M - 30 a 34 años 00:39:26

8 15 GALERA VICTOR 10K - M - 30 a 34 años 00:39:37

9 30 RUEDA PABLO NICOLAS 10K - M - 30 a 34 años 00:40:45

10 133 GUAJARDO SANTIAGO GABRIEL 10K - M - 30 a 34 años 00:41:05

11 151 ROJAS RUBEN 10K - M - 30 a 34 años 00:41:55

12 27 CORTIZO JOSE FACUNDO 10K - M - 30 a 34 años 00:42:13

13 82 SANCHEZ RODRIGO NICOLAS 10K - M - 30 a 34 años 00:42:52

14 74 ZALAZAR BRIAN 10K - M - 30 a 34 años 00:43:01

15 109 BOLPATO BERNOCO LEANDRO EZEQUIEL 10K - M - 30 a 34 años 00:45:23

16 35 JUAREZ JONATHAN GABRIEL 10K - M - 30 a 34 años 00:45:58

17 121 RECHE JOSE 10K - M - 30 a 34 años 00:46:22

18 50 ARGUELLO SORIANO CRISTIAN LEONARDO 10K - M - 30 a 34 años 00:48:39

19 33 COSTA AHUMADA AGUSTÍN ALEJANDRO 10K - M - 30 a 34 años 00:48:59

20 67 PÉREZ PABLO MATÍAS 10K - M - 30 a 34 años 00:54:12

21 132 MORA JORGE GABRIEL 10K - M - 30 a 34 años 01:06:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO
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1 141 PAVEZ EMANUEL 10K - M - 35 a 39 años 00:34:33

2 172 AYALA LUCAS 10K - M - 35 a 39 años 00:36:34

3 92 AMORÓS GUSTAVO DAVID 10K - M - 35 a 39 años 00:37:12

4 36 RODRIGUEZ ALEJANDRO 10K - M - 35 a 39 años 00:37:21

5 91 OROZCO ALVARO 10K - M - 35 a 39 años 00:40:30

6 87 MORALES PABLO JESUS 10K - M - 35 a 39 años 00:42:46

7 118 VILLARRUEL MARCELO 10K - M - 35 a 39 años 00:43:05

8 59 SOSA EMILIANO 10K - M - 35 a 39 años 00:43:24

9 134 MATAR NICOLAS 10K - M - 35 a 39 años 00:44:28

10 142 SOSA RAMIRO 10K - M - 35 a 39 años 00:46:21

11 100 TAPIA JUAN PABLO 10K - M - 35 a 39 años 00:49:33

12 58 RODRIGO FEDERICO GABRIEL 10K - M - 35 a 39 años 00:54:01

13 26 SEVILLANO ANGEL SEBASTIAN 10K - M - 35 a 39 años 00:55:05

14 143 LUQUEZ SAEZ EZEQUIEL 10K - M - 35 a 39 años 00:59:45

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 83 LUNA MAURICIO 10K - M - 40 a 44 años 00:37:04

2 95 LONGO CARLOS 10K - M - 40 a 44 años 00:40:45

3 155 BERNARDEAU MATIAS 10K - M - 40 a 44 años 00:41:46

4 112 BARROSO CRISTIAN 10K - M - 40 a 44 años 00:41:48

5 153 WILSON ISAIAS 10K - M - 40 a 44 años 00:42:21

6 71 MALDONADO MARTIN 10K - M - 40 a 44 años 00:48:15

7 84 ORTEGA RUBEN 10K - M - 40 a 44 años 00:48:36

8 138 CORIA ALFREDO JAVIER 10K - M - 40 a 44 años 00:50:36

9 16 AYALA MARTIN 10K - M - 40 a 44 años 00:51:57

10 150 VEGA CARLOS 10K - M - 40 a 44 años 00:51:57

11 11 ILABACA MIGUEL 10K - M - 40 a 44 años 00:55:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1 GARCIA ELIAM 10K - M - 45 a 49 años 00:37:14

2 154 SALDAÑA RUBEN 10K - M - 45 a 49 años 00:41:25

3 156 MALLO FERNANDO 10K - M - 45 a 49 años 00:42:53

4 57 SESTUA LUCIANO 10K - M - 45 a 49 años 00:43:45
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5 17 PONTE PABLO 10K - M - 45 a 49 años 00:50:10

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 29 LEGUIZAMON SERGIO RAUL 10K - M - 50 a 54 años 00:41:32

2 114 VIDELA BRUNO JESÚS 10K - M - 50 a 54 años 00:45:47

3 98 LOZADA DANIEL 10K - M - 50 a 54 años 00:47:58

4 73 GIMÉNEZ VICTOR 10K - M - 50 a 54 años 00:48:12

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 94 FELLI RAFAEL OSVALDO 10K - M - 55 a 59 años 00:37:33

2 183 FUNES SILVERIO 10K - M - 55 a 59 años 00:43:42

3 23 PEÑA JUAN MARCELO 10K - M - 55 a 59 años 00:49:30

4 10 DIAZ CARLOS 10K - M - 55 a 59 años 00:51:17

5 178 SOSA NESTOR 10K - M - 55 a 59 años 00:52:05

6 169 JURIJW EDUARDO 10K - M - 55 a 59 años 00:53:33

7 147 PARIENTE RICARDO 10K - M - 55 a 59 años 00:58:05

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 22 SOSA LUCAS EDUARDO 10K - M - 60 a 64 años 00:50:38

2 60 KLICHOWSKI ALEJANDRO 10K - M - 60 a 64 años 00:51:37

3 3 DONOSO JOSE 10K - M - 60 a 64 años 00:56:30

4 54 SOLA JOSE ANTONIO 10K - M - 60 a 64 años 01:02:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 168 MUÑOZ DANIEL 10K - M - 65 a 69 años 00:48:51

2 113 BARROSO AURELIO SEBASTIAN 10K - M - 65 a 69 años 00:52:14

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5061 GAUTE GOMEZ JULIETA 5K - F - 19 o menos años 00:18:31

2 5065 OROZCO PRISCILA 5K - F - 19 o menos años 00:18:44

CLASIFICACION GENERAL 5K

FEMENINO
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3 5048 SABIO ISABELLA 5K - F - 19 o menos años 00:20:32

4 5010 DI MARCO ANA CATALINA 5K - F - 20 a 29 años 00:21:37

5 5006 SOLA URQUIZA MARTINA 5K - F - 19 o menos años 00:21:40

6 5029 CASTRO MARTINA LUCIANA 5K - F - 19 o menos años 00:22:35

7 5019 RUEDA ROCIO 5K - F - 20 a 29 años 00:22:43

8 5053 LAMBRECHT VALENTINA 5K - F - 20 a 29 años 00:23:28

9 5028 ALVAREZ CAROLINA 5K - F - 19 o menos años 00:24:15

10 5038 RUTI ORNELLA 5K - F - 20 a 29 años 00:24:33

11 5066 DOMPER MARIA CECILIA 5K - F - 45 a 49 años 00:24:50

12 5058 MORENO ANA LUCÍA 5K - F - 20 a 29 años 00:25:06

13 5042 RODANO VILCHEZ LOURDES 5K - F - 19 o menos años 00:25:20

14 5032 RICCI BETIANA 5K - F - 40 a 44 años 00:25:46

15 5015 CARVAJAL DELFINA 5K - F - 19 o menos años 00:25:56

16 5012 ORTUBIA VANESA 5K - F - 35 a 39 años 00:26:23

17 5054 LOPEZ JUANA 5K - F - 19 o menos años 00:26:34

18 5047 FERNANDEZ JESSICA 5K - F - 35 a 39 años 00:27:00

19 5055 VERMES ANA VIRGINIA 5K - F - 30 a 34 años 00:27:03

20 5016 JUAREZ NATALIA ANDREA 5K - F - 40 a 44 años 00:27:49

21 5022 MORENO MARTINEZ MARIA ROMINA 5K - F - 40 a 44 años 00:27:52

22 5023 FUNES ESTER VANINA 5K - F - 45 a 49 años 00:27:52

23 5030 ARENAS PAOLA 5K - F - 40 a 44 años 00:27:53

24 5024 CRUZATE EVELINA 5K - F - 40 a 44 años 00:27:54

25 5021 CUARTARA VANESA LOURDES 5K - F - 40 a 44 años 00:27:54

26 5033 GIMÉNEZ ISABEL 5K - F - 50 a 54 años 00:28:39

27 5050 ALVAREZ NATALIA 5K - F - 40 a 44 años 00:28:41

28 5034 SALVATICO FERNANDA 5K - F - 40 a 44 años 00:30:09

29 5043 DAVILA AGUSTINA 5K - F - 20 a 29 años 00:30:14

30 5020 ALBORNOZ ELI 5K - F - 35 a 39 años 00:30:19

31 5062 ROJAS ABIGAIL 5K - F - 20 a 29 años 00:30:22

32 5059 YAÑEZ FUENTES ANDREA VANINA 5K - F - 40 a 44 años 00:31:37

33 5044 DITIATKOVSKY GABRIELA 5K - F - 45 a 49 años 00:33:37
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34 5051 DECARRE ESTELLA 5K - F - 60 a 64 años 00:34:04

35 5039 ALBORNOZ LIBERTAD 5K - F - 70 o mas años 00:44:57

36 5060 BARROSO PAULA ROSANA 5K - F - 50 a 54 años 00:45:00

37 5049 PECCHENINO SOFIA 5K - F - 30 a 34 años 00:45:11

38 5027 CANTOS ROCÍO NAHIR 5K - F - 20 a 29 años 00:49:30

39 5018 PETRUK NANCY MABEL 5K - F - 55 a 59 años #¡VALOR!

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5063 GARCIA JESUS 5K - M - 19 o menos años 00:18:11

2 5052 ECHEGARAY FABIAN 5K - M - 30 a 34 años 00:18:12

3 5011 PUITA AXEL 5K - M - 19 o menos años 00:18:17

4 5040 TOBOAS CONRADO 5K - M - 19 o menos años 00:18:27

5 5002 GALLO LUCIANO 5K - M - 19 o menos años 00:18:28

6 5064 GAUTE GOMEZ IGNACIO 5K - M - 20 a 29 años 00:18:53

7 5037 MOYANO JUAN MARCO 5K - M - 19 o menos años 00:19:46

8 5007 URQUIZA SANTIAGO JOAQUÍN 5K - M - 19 o menos años 00:20:58

9 5025 ORTEGA LUCIANO 5K - M - 19 o menos años 00:21:33

10 5031 BRAGA FACUNDO 5K - M - 19 o menos años 00:22:11

11 5067 QUENTA AXEL 5K - M - 20 a 29 años 00:22:13

12 5045 BARROSO ALEX 5K - M - 19 o menos años 00:23:17

13 5057 MAYA ENZO 5K - M - 19 o menos años 00:23:27

14 5041 FARIA JOAQUIN 5K - M - 19 o menos años 00:24:21

15 5013 BARROSO JUAN JOSE 5K - M - 40 a 44 años 00:24:24

16 5014 VICENT GABRIEL SEBASTIAN 5K - M - 35 a 39 años 00:26:21

17 5026 SOMBRA JUAN BAUTISTA 5K - M - 35 a 39 años 00:26:26

18 5017 CHAPARRO HUGO 5K - M - 60 a 64 años 00:27:18

19 5046 CAROBENE GUSTAVO 5K - M - 55 a 59 años 00:30:23

20 5009 MONTECINO ARIEL 5K - M - 50 a 54 años 00:31:57

21 5056 MAYA LUIS 5K - M - 40 a 44 años 00:33:24
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